memorie Regine
Arragonie coniugi nostre sorori dicti Regis Nauarre in matrimonio seu ra-
tione matrimonii inter nos et eam initi. Que dodarium et camera reuerten-
tur seu deuoluentur nobis seu dicto nostro primogenito post obitum ipsius
Infantisse Johanne saluo quod supra dictis dodario et camera ordinabitur
sibi per nos et dictum Regem Nauarre certa summa pecunie pro sua ultima
uoluntate. El ulterius fuit actum et per nos promissum et inter nos et dic-
tum Regem Nauarre concordatum quod si contigerit ex. matrimonio dicto-
rum ducis et Infantisse filium masculum procreari et dictum ducem nos mor-
te preuenire, ram dictus filius masculus representabit personam dicti ducis.
in successione nostra post eius obitum dum tamen secundum jus aptus sit
ad regnandum. Item promisimus atque promittimus et tenemur dare Inclito
Infanti Ludouico de Nauarra fratri dicti Regis Nauarre in regno nostro te--
rras et matrimonium que sint dicto Regi aceptabilia uel talem terram unde
possit viuere in Arragonia. Etiam dare dicto Regi Nauarre pro quietando.
se erga comitem Fuxi Juantitatem Triginta milium florinorum infra termi-
num duorum annorum vel ad longiores terminos si per eum a dicto Comi-.
te Fuxi longiores valeant obtinert. Item eidem Regi dare et soluere ducen-
ta milia florinorum hine ad festum omnium sanctorum proximo venturum.
Et ubi tota ipsa quantitas commode nequiret solui in ipso festo saltem -te-
nebamur soluere ac soluemus medietatem in eodem festo et aliam medie-
tatem prima dte anni tunc proximi subsequentis. Item dabimus et delibera-
bimus dicto Regi Navarre de presenti scilicet in mensi Septembris proxi-
mi instanti ultra et cum hoc quod supradictum est Triginta milia floreno-
rum. Item durante guerra inter nos et Regem Castelle juuabimus dictum
Regem Nauarre ad tenendum suas gentes armorum de viginti mille tlore-
nis et pro statu suo de duobus mille florenis quolibet mense et incipiet pri-
ma solutio per totum proximum instantem mensem Septembris et per alios
menses sequentes supposito quod ipse nondum faciat guerram patentam
de voluntate nostra. Item si contigerit quod treuge dantur seu accipiantur
nostra inter nos et Regem Castelle ob quas dictus Rex Nauarre non de-
beat facere aliquam guerram dicto Regi Castelle si erunt longiores uno
anno pendentibus dictis treugis non tenebimur sibi soluere dictos duos mi-
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lle florenis in mense pro:statu suo sed si sint'minus longiores uno anno
tenebimur tali casu pendentibus ipsis treugis dare et soluere ipsi Reg dic-
ta duo milia florinorum et non gagia supradicta. Item si contigerit quod
inter ipsum Regem Nauarre et Regem Castelle si aut sustineatur noua
ouerra quocumque modo sit nos tenebimur statim sine dilatione ipsum ju-
uare de quinquaginta mille florenis et tenebimur eidem dare durante ipsa
ouerra talia gagia qualia consueuimus dare gentibus nostris armorum pro
sexcentis equitibus et ultra hoc tenebimur venire personaliter cum toto
posse nostro ad juuandum ipsum in dicta guerta quotiens cumque inde re-
quiremur per ipsum uel per personam ab eo potestatem habentem siue si-
mus intra Regnum nostrum siue extra. Item est conuentun quod idem Rex
habeat pro se et suis heredibus perpetuo quicquid acquisiuit in Regno nos--
tro Arragonie, videlicet Saluaterra et terminali de Real et modo simili nos
habebimus quicquid acquisiuimus in-Regno suo Nauarre. ltem sumpto fine
ouerre Castelle juuabimus et juuare tenemur ipsum Regem ‘Nauarre contra
Regem Francie si cum eo guerram habebit et ea durante, in modum qui
sequitum videcilet:quod diffidabimus ipsum Regem Francie et eidem gue-
rramfaciumus per mare et .terram ut fortius fieri poterit sinc fictione, et
junabimus dictum Regem Nauarre de gagiis mille hominum armorum in to-
ta estate et in yeme quingentorum. Et pro securitato et-obseruancia oms-
nium predictorum et singulorum ex eis promisimuset jurauimus, promitti- .
mus et juramus Reuerentur supra Corpus: Domini ‘nostri Thesu Christi in
presentia nostrorum amborum consecratum per dilectum et fidelem Cape-
lanum nostrum Johannem de Fontibus in missa celebrata per eum in Ca-
pella Castri nostri de Unicastro tenere ac complere omnia supradicta et
fecimus seu prestitimus dicto Regi pleytum et homenagium ad forum Ys-
panie et Renuntiauimus ac renuntiamus omnibus dispensationibus habitis-
et habendis et dare promisimus dicto Regi ac de presenti offerimus et da-
mus in gagium et hostagium ciuitatem Jacque et villas et Castra de Sos et
de Unicastro, de Exea et de terminis cum suis-terminalibus et pertinentiis.
[ta et sub tali conditione guod si contigerit nos deficere in supradicta com-
plendo uel aliquo ex eis intra terminum duorum mensium ex quo complen-
plendo ea fuerimus requisiti et super eo negligentes erimus uel remissi
dicte ciuitas ville et castra cum suis pertinentiis erunt et remanebunt in ta-
li casu penes dictum Regem pro sua propria hereditate et eas de presenti
tradi volumus et pro traditis et liberatis haberi